ZARZADZENIE NR VIII/266A/2021
Wajta Gminy Baranow
z dnia 8 lipca 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji
rzgdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami dla Gminy
Baranow na 2021 rok.

Na podstawie art. art. 249 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Wéjt Gminy Baranéw zarzgdza co nastepuje:

§1
Ustala si¢ plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami na 2021 r., po zmianach wprowadzonych Zarzadzeniem
Wojta Gminy Baranéw nr VIII/266/2021 z dnia 8 lipca 2021 rok w sprawie wprowadzenia
zmian w budzecie gminy na 2021 rok w brzmieniu okre$§lonym w zatgcznikach nr 1, 2 do

niniejszego zarzadzenia.

§2

Odpowiedzialnym za wykonanie zarzgdzenia jest Skarbnik Gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.







Zatacznik nr1do

Zarzadzenia Waéjta Gminy Barandw
nr VII266A/2021

z dnia 8 tipca 2021 roku

Plan finansowy dla zadan z zakresu administracji rzadowej na
2021 roky - dochody

5375774.89 5376 917,89

na zadania z zakresu administracji
rzadowej i inne zlecone ystawami

Dziat 010 Rolnictwo i fowiectwo 187 479,89 187 479,89
Roz.01095 Pozostala dziatalnodé 187 479,89 187 479,89
§ 2010 Dotacje celowe olrzymane z 187 479,89 187 479,89

budZzetu panstwa na realizacje
zadan biezgeych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
UG Dofagje celowe ofrzymane z 187 479,89 187 479,89
budzetu panistwa na zwrof czeéei
podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji
roinef w | okresie pfat, 2020 r.uo

Dzial 750 Administracja publiczna 51775,00 51 775,00
Roz.75011 Urzedy wojewddzkie 45 940,00 45 940,00
§ 2010 Dotacie celowe otrzymane z 45 940,00 45 940,00

budzetu paristwa na realizacje
zadah biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadad zleconych gminie
{zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
UG Dotacfe celowe z budzetu 24 410,00 24 410,00
paristwa na realizacjg zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadart
zleconych gminie - sprawy
pozostale
UG Dotacje celowe ofrzymane z 21 530,00 21 530,00
hudzelu pafistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadar zleconyech gminie - sprawy

obywatelskie
Roz.75056 Spis powszechny | inne 5 835,00 5 835,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z 5 835,00 5835,00

budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadari zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym}) ustawami
UG Dotacja w zwigzhu z realizaciq & 835,00 5 835,00

zadarn na rzecz Narodowego
Spisu Powszechnego Ludnodci i
Mieszican 2021

Dziat 751 Urzedy naczelnych organéw 1 660,00 1 660,00
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sgdownictwa
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Faragral- - :
Roz. 75101 Urzedy naczelnych crgandow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z 1660,00 1680,00
budzefu pansiwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami
UG Dotacgje celowe olfrzymane z 1 660,00 1 660,00
budzetu paristiwa na prowadzenie
stalego rejestru wyborcow

Dziat 855 Rodzina 5 134 860,00 1 143,00 5136 003,00
Roz.85501 Swiadczenie wychowawcze 3 804 000,00 3 804 000,00
§ 2060 Dotacje celowe otrzymane z 3 804 000,00 3 804 000,00

budzetu paisiwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzgdowej zlecone
gminom (zwigzkom gmin,
zwiazkom powlatowo-gminnymy),
zwiazane z realizacja Swiadczenia
wychowawczego
stanowiacego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci
UG Dotacje celowe olrzymane z 3 804 000,00 3 804 000,00
budietu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zleconegminom
{zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwiazane z
realizacfa $wiadczenia
wychowawczegostanowigcego
pomoc pafistwa w wychowywaniu
dzieci
Roz.85502 Swiadczenia rodzinne, 1322 000,00 1 322 000,00
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
§ 2010 Dotacje cslowe olrzymane z 1322 000,60 1322 060,00
budzetu pansiwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
{zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
UG Dotacje celowe ofrzymane z 1322 000,00 1322 000,00
budzelu panstwa na realizacje
Zadan biezgcych z zakresu
administracji rzqdowef oraz innych
zadan zleconych gminie
{zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Roz.85503 Karta Duzej Rodziny 10,00 10,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z 10,60 10,00
budZetu panstwa na realizacie
zadan hiezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadari zleconych gminie
{zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami
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. Paragra; s
UG Dotagje celowe olrzymane z

budzetu panstwa na realizacfe
zadar biezgcych z zakresu
administracji rzadowsj oraz innych
zadait zleconych gminie
{zwigzkom gmin, zwigzkom
pawiatowo-gminnym) ustawami

Roz.85504 Wspieranie rodziny 1 550,00 1 550,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z 1 550,00 1 550,00
budzefu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
UG Dotacje celowe ofrzymane z 1 550,00 1 650,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan bieZzgcych z zakresu
administracjf rzadowsj araz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Roz.85513 Skladki na ubezpieczenie 7 300,00 1 143,00 8 443,00
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
swiadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
swiadcezeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierajace zasilki dia
opiekundéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyplacie zasitkéw dla
opiekundw
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z 7 300,00 1143,00 8443,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadah zleconych gminie
{zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowe-gminnym) ustawami
UG Dotacje celowe ofrzymane z 7 300,00 1 143,00 8 443,00
budzetu panistwa na realizacje
zadan bieZzgcych z zakresu
administracfi rzgdowef araz innych
zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 ' ' 1000
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Zalgcznik nr 2 do
Zarzadzenia Wéjta Gminy Barandw
nr VIL/266A/2021

z dnia 8 lipca 2021 roku

Plan finansowy dla zadan z zakresu administracji rzadowej na
2021 roku - wydatki

ania z zakre

administracji rzadowej | inne
zadania zlecone ustawami
Dziaf 010 Rolnictwo i lowiectwo

Roz,01095 Pozostala dzialalnosé

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw
UG Wynagrodzenia osohowe
pracownikow
§ 4110 Skfadki na ubezpieczenia
spoleczne
UG Skladki na ubezpisczenia
spofeczne
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osdb
Niepetnosprawnych
UG Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepelnosprawnych
§ 4210 Zakup materialdéw i wyposazenia
UG Zakup materialdw | wyposazenia
§ 4300 Zakup ustug pozostatych
UG Zakup usfug pozastafych
§ 4430 Rdzne oplaty i sktadki
UG Rdézne oplaty | skfadki
Dziat 750 Administracja publiczna
Roz.75011 Urzedy wojewddzkie
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikdw
UG Wynagrodzenia osohowe
pracownikow - sprawy
obywatelskie
UG Wynagrodzenia oschowe
pracownikéw - sprawy pozostale
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne
UG Sidadki na ubezpieczenia
spoleczne - sprawy obywatelskie
UG Skiadki na ubezpieczenia
spofeczne- sprawy pozostale
§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnogciowy Fundusz
Wsparcia Osdb
Niepelnosprawnych
UG Sktadki na Fundusz Pracy -
sprawy obywatelskie
UG Skiadki na Fundusz Pracy -
sprawy pozosfale
Roz. 75056 Spis powszechny i inne

}p budzetzq

5375774,89.
5 375 774,89

187 479,89
187 479,89
2600,00

2 600,00
444,60
444,60

63,70
63,70

397,78
397,78
170,00
170,00

183 803,81
183 803,81
51 775,00
45 940,00
38 440,00

17 996,00

20 404,00
6601,00
3 094,00
3 607,00

939,00

440,00
499,00

5 835,00

316,17
316,17

14589,17
316,17 316,17
316,17 316,17

Budiet 2021

5376 917,89

5 376 917,89

187 479,89
187 479,89
2600,00

2 600,00
444,60
444,60

63,70
63,70

387,78
397,78
170,00
176,00

183 803,81
183 803,61
51 775,00
45 940,00
38 400,00

17 896,00

20 404,00
6 601,00
3 094,00
3 507,00

939,00

440,00
499,00

5 835,00
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§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen
UG Wydalki na dodatki spisowe -
Narodowy Spis Powszachny
Ludnosci i Mieszkarn w 2021 r,
§ 4010 Wynagrodzenia oschowe
pracownikdw
UG Dodatek specfalny -Narodowy
Spis Powszechny Ludnosci i
Mieszkan 2021
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia
spoleczne
UG Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne od dodatku
specfalnego - Narodowy Spis
Powszechny Ludnosci i
Mieszkar
§ 4210 Zakup materialéw | wyposazenia
UG Wydatki rzeczowe - Narodowy
Spis Powszechny Ludnodci f
Mieszkan 2021
Dziaf 751 Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Roz.75101 Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa
§ 4300 Zakup usiug pozostalych

UG Zakup ushig pozostalych
Dziat 855 Rodzina
Roz.85501 Swiadeczenie wychowawcze
§ 3110 Swiadczenia spoleczne
GOPS Swiadezenia spoleczne
§ 4010 Wynagrodzenia oscbhowe
pracownikow
GOPS Wynagrodzenia oschowe
pracownikéw
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie
foczne
GOPS Dodatkowe wynagrodzenie
roczne
§ 4110 Skiadli na ubezpieczenia
spoteczne
GOPS Skiadki na ubezpieczenia
spofgczne
§ 4120 Sldadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osdb
Niepetnosprawnych
GOPS Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepeinosprawnych
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GOPS Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4300 Zakup ustug pozostalych
GOPS Zakup uslug pozostalych

§ 4710 Whplaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniajgcy
GOPS Wplaly na PPK finansowana
przez podmiot zatrudniajacy

4> budzetza

5 270,00 316,17

5 270,00 316,17

565,00
565,00

1 660,00

1 660,00

1660,00

1 660,00
5134 860,00
3 804 000,00
3771 939,00
37719838,00
23 865,00

23 865,00
1385,00
1 385,00
4 528,00
4 528,00

619,00
619,00

650,00
550,00
735,00
735,00
379,00

379,00

Budzet 2021

4 953,83

4 963,83

270,00 270,00

270,00 270,00

46,17 46,17

4617 46,17

565,00
565,00

1 660,00

1 660,00

1 660,00

1 660,00

1 143,00 5136 003,00
3 804 000,00

3771939,00

3771 939,00

23 865,00

23 865,00
1385,00
i 385,00
4 528,00
4 528,00

619,00
615,00

550,00
850,00
735,00
735,00
379,00

379,00

Strona 2z 4




swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
ha ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpleczenia
spolecznego

§ 3110 Swiadczenia spoteczne
GOPS Swiadczenia spoleczne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

GOPS Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

GOPS Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia
spoteczne

GOPS Skiadki na ubezpieczenia
spofeczne

§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osab
Niepeinosprawnych

GOPS Skiadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wesparcia Osob
Niepelnosprawnych

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GOPS Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4300 Zakup uslug pozostalych

GOPS Zakup uslug pozostalych

§ 4440 Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

GOPS Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjainych

§ 4710 Whplaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniajacy

GOPS Wplaly na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniajgey

Roz.85503 Karta Duzej Rodziny

§ 4210 Zakup materialdw i wyposazenia

GOPS Zakup matetiaiow | wyposazenia
Rez,85504 Wspieranie rodziny

§ 3110 Swiadezenia spoleczne

GOPS Swiadezenla spoleczns

§ 4210 Zakup materialow | wyposazenia

GOPS Zakup maferialdw | wyposazenia

Ro0z.85513 Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pebierajace niektére
Swiadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
$wiadczeniach redzinnych oraz
za oscby pobierajqce zasiiki dla
opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyplacie zasitkow dia
opiekunéw

§ 4130 Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne

<Li§f> budiefz.q

1 322 000,00

1212 660,00
1212 660,00
23 865,00

23 865,00
2182,00
2 182,00

76 671,00

76 671,00

639,00
639,00

2 000,00
2 000,00
2041,00
2 041,00
1551,00

1551,00
321,00
391,00

10,00
10,00
10,00
1 550,00
1 500,00
1 500,00
50,00
50,00
7 300,00

7 300,00

Budzet 2021

1 143,00

1 143,00

1 322 000,00

1212 660,00
1212 660,00
23 865,00

23 865,00
2 182,00
2182,00

76 671,00

76 671,00

639,00

639,00

2 000,00
2 000,00
2041,00
2 041,00
1551,00

7551,00
391,00
391,00

10,00
10,00
10,00
1 550,00
1 500,00
1 500,00
50,00
50,00
8 443,00

8 443,00

Strona3z4




gl
GOPS Skiadki na ubezpieczenie 7 300,00 1 143,00
zdrowolne
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